
/ / / 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 30.06.2009 nr 777 

Tartu Linnavalitsuse 19. juuni 2009. a 
korralduse nr 731 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning arvestades asjaolu, et 
käibemaksumäär on alates 1. juulist 2009. a 20%, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 19. juuni 2009. a korralduse nr 731 punkti 1 ja sõnastada see 
järgmiselt: *"~ 
"1. Tunnistada riigihankel "Arvutite rentimine Tartu linna ametiasutuse allasutustele" edukaks 
pakkumuseks Elion Ettevõtted Aktsiaseltsi pakkumus ja sõlmida Elion Ettevõtted Aktsiaseltsiga 
hankeleping 116 arvutikomplekti rentimisega 37 kuuks, ühe kuu rendimaksega 18 386,43 
(kaheksateist tuhat kolmsada kaheksakümmend kuus krooni ja nelikümmend kolm senti), mis 
sisaldab käibemaksu ning rendimaksete kogusummaga koos käibemaksuga 680 297,79 (kuussada 
kaheksakümmend tuhat kakssada üheksakümmend seitse krooni ja seitsekümmend üheksa senti)". 

2. Korraldus jõustub Elion Ettevõtted Aktsaseltsile teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


